
 

 

UCHWAŁA Nr XLIII/585/2013 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Programu ,,Karta Tarnowskiej Rodziny” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.
1
) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4  

i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r.,  poz. 

182, z późn. zm.
2
) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W załączniku do uchwały Nr XXIV/355/2012 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia  

         28 czerwca 2012 r. w sprawie Programu „Karta Tarnowskiej Rodziny” rozdział 3 

otrzymuje brzmienie: 

          „3. Beneficjenci  Programu „Karta Tarnowskiej Rodziny” 

          „Program ,,Karta Tarnowskiej Rodziny” skierowany jest do tarnowskich rodzin 

wielodzietnych, posiadających troje lub więcej dzieci. 

Przez rodzinę wielodzietną należy rozumieć rodzinę, składającą się z rodziców 

(jednego rodzica)  lub opiekunów prawnych (opiekuna prawnego), mających na utrzymaniu 

troje lub więcej dzieci, w tym dzieci w rodzinie zastępczej, w wieku do 18 roku życia lub 24 

roku życia w przypadku, gdy dziecko uczy się lub studiuje i pozostaje na utrzymaniu 

rodziców/opiekunów, której członkowie są uprawnieni do otrzymania „Tarnowskiej Karty 

Miejskiej” w wersji premium. Do członków rodziny nie zalicza się dziecka pozostającego  

w związku małżeńskim. Adresatami Programu ,,Karta Tarnowskiej Rodziny” są rodziny 

wielodzietne bez względu na wysokość dochodów.”. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
                                                     Grzegorz Światłowski 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318. 

2
 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013 r. poz. 509. 


